

Årsredovisning

för

Bloomcode AB

Org.nr. 559391-5183

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niklas Hansson, Styrelseledamot

2025-04-16

Styrelsen och verkställande direktören för Bloomcode AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT- och webbutveckling.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2024	2022/2023
Nettoomsättning	859 480	2 048 410
Resultat efter finansiella poster	96 649	480 689
Balansomslutning	261 130	973 217
Soliditet (%)	39,02	41,57

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% på grund av att antalet anställda konsulter minskat.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	379 591	404 591
Utdelning	0	-379 000	0	-379 000
Balanseras i ny räkning	0	379 591	-379 591	0
Årets resultat	0	0	76 305	76 305
Belopp vid årets utgång	25 000	591	76 305	101 896

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	591
Årets resultat	76 305
Summa	76 896

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	76 896
Summa	76 896

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2022-08-05 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		859 480	2 048 410
Övriga rörelseintäkter		0	266
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		859 480	2 048 676
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-89 670	-102 882
Övriga externa kostnader		-189 176	-611 468
Personalkostnader		-490 466	-856 021
Övriga rörelsekostnader		0	-1 362
Summa rörelsekostnader		-769 312	-1 571 734
Rörelseresultat		90 168	476 942
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 481	4 341
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-594
Summa finansiella poster		6 481	3 747
Resultat efter finansiella poster		96 649	480 689
Resultat före skatt		96 649	480 689
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 344	-101 098
Årets resultat		76 305	379 591

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		129 126	247 563
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		5 064	52 800
Summa kortfristiga fordringar		134 190	300 363
Kassa och bank			
Kassa och bank		126 940	672 854
Summa kassa och bank		126 940	672 854
Summa omsättningstillgångar		261 130	973 217
SUMMA TILLGÅNGAR		261 130	973 217

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		591	0
Årets resultat		76 305	379 591
Summa fritt eget kapital		76 896	379 591
Summa eget kapital		101 896	404 591
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		86 693	81 793
Övriga skulder		57 541	471 832
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		159 234	568 625
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		261 130	973 217

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Göteborg

Hans Niklas Hansson

2025-04-16

Styrelseledamot, Verkställande direktör